
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРДОНИКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.10.2017                               ст.  Кардоникская                             №  37 

 

            О внесении изменений в постановление администрации от 

11.07.2014  № 71А «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов 

объектам недвижимого имущества, расположенным на территории 

Кардоникского сельского поселения» 

 

    В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг»,        учитывая рекомендации рабочего совещания 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Карачаево-Черкесской Республике с администрациями муниципальных 

районов от 07.09.2017 года, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменения в статью 2.6 административного регламента по  

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов 

объектам недвижимого имущества, расположенным на территории 

Кардоникского сельского поселения», утвержденного постановлением 

администрации от 11.07.2014  № 71А «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение 

(уточнение) адресов объектам недвижимого имущества, расположенным на 

территории Кардоникского сельского поселения»   заменив слова «срок 

предоставления муниципальной услуги составляет 30 рабочих дней» на слова  

«срок предоставления муниципальной услуги составляет 25 рабочих дней». 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  

подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в установленном 

порядке. 

 

 

 

Глава администрации   

Кардоникского сельского поселения                                  А.Н. Баганцов 

 


